[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЁВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От __06.05.2015 г.  № ___531___
О внесении изменений в постановление администрации Калачевского муниципального района от 02.04.2010 № 586 «О порядке предоставления гражданам субсидий на оплату  жилья и коммунальных услуг»
           В соответствии с постановлением  Губернатора Волгоградской области от 05 ноября 2014 года  № 99 «О мерах по реализации законов Волгоградской области от 23 октября 2014 г. № 131-ОД «О внесении изменений в Устав Волгоградской области от 24 февраля 2012 г. № 1-ОД» и от 23 октября 2014 г. № 132-ОД «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Волгоградской области и признании утратившими силу отдельных законодательных актов Волгоградской области»,

постановляю:
1.В постановление администрации Калачевского муниципального района от 02.04.2010 № 586  «О порядке предоставления гражданам субсидий на оплату  жилья и коммунальных услуг» (далее - Постановление) внести следующие изменения:
1.1 В подпунктах б и д пункта 3 и пункте 6 Постановления слова «Министерство социальной защиты населения» заменить словами «Комитет социальной защиты населения» в соответствующих падежах.
2. Настоящее постановление подлежит  официальному опубликованию.
3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации Калачевского муниципального района С.Г.Подсеваткина.
Глава администрации

Калачевского муниципального района                                                               С.А.Тюрин